OWT

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В И Е Н И

гТМцёнск

Об утверждении Порядка выплаты доплаты к заработной плате молодым
специалистам, поступившим на работу в сельскую местность

В соответствии с Решением Мценского районного Совета народных
депутатов от 28.07.2016 № 638 «О ежемесячной доплате к заработной плате
молодым специалистам, поступившим на работу в сельскую местность»
администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок выплаты молодым специалистам, поступившим
на работу в сельскую местность ( далее -порядок) согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (Изотов В. А.) разместить настоящий порядок на официальном сайте
администрации Мценского района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Мценского района по социальным
вопросам JI. Н. Федорину.

й
Глава Мценского района'

%

И. А. Грачев

Приложение к постановлению
администрации Мценского района

от 2016 ж М в

Порядок
выплаты доплаты к заработной плате молодым специалистам, поступившим иа работу в

сельскую местность ^

™ спеппадпстам,
(Далее доплата). мссшость ежемесячной доплаты к заработной плате

п о с т о л 1 й Т й е е т в Х ~ п с И е Л п И е й ° 6 Г Г Н ™ И И ™
Мценского района (далее комиссия) Д администрации

3. Молодой специалист поступивший ня пяЯпт,, „ „
молодой специалист) для n o ™ Г Т Р У С £ Л Ь С К у ю местность (далее-

установлении^допдаты к з^^ботно^плате ытласно приложешда^к™орядк^°МИССИЮ

• т р у д о в — П Р И — Я ™ — документов:
- трудовой книжки, заверенной работодателем-
- диплома об окончании учебного заведения-
- документа, удостоверяющего личность.

5. Комиссия в течение тпех штрй ™ „„
соответствие требованиям предст^ленньгх и тт 4 Р е Г И С Т р а Ц И И з а я в ™ проверяет их

6. Решение об отка^ П 0 Р ™ и ^ ^ а е г
если молодой специалист не о Х с Г т с Г ™ ^ ПрИНИМаетс* эмиссией в случае,
в соответствии с р е ш е н и е м X ™
28.07.2016 № 638 «6 е ж е м е с я ч н о г о Z L T Z Z l o z l T ^ ^ ^ ^ °Т

поступившим на работу в с е л ь с к у ю з а Р а б о т н о и плате молодым специалистам,
указанных в п. 4 настоящего адГ МеСТН°СТЬ>>' а Т а к ж е ПР* «^утствии документов

доплаты: В ^ П — Ь Н 0 Г 0 Р ™ я комиссии о предоставлении ежемесячной

бюджетные X Z Z ^ Z ^ Z ^ М ^ н с к Г ^ й ^ * —
Учреждения) на основании ходатайства Г . Г Р ^ ( ДШ1ее " образовательные
в которых осуществляют трудов^ ™ тьн^ с Г М п Д Г Л е И ° б р а з о в а т е л ь н ы х Учреждений,
общего образования М ц е н ^ Г р Х н Г р Г р ^
Доплаты, согласовывает его текст с замеГтите^ г ™ ? ПРИКа3а ° н а з н а ч ™
по социальным вопросам, н а ч ^ ь н ^ П и Г о в о г о ^инистрации Мценского района
района, начальником юридического отлеГ Т ™ администРа^и Мценского
утверждает за своей . о ^ ^ ! ! ™ 0 ^ 6 ^ аД™страции Мценского района ч
специалистом месяцев " ^ Д° 1U ЧИСЛа с л е Д У ™ за отработанным молодым

7.2. Для молодьгх спеттиягплст̂ н
здравоохранения Орловской

- молодой специалист ежемесячно " ° ° <<МЧенская ЦРБ»):
Мценская ЦРБ» главному с п ^ и с т у ходатайство от БУЗ 0 0 «
Мценского района с указаний % а д м и н и с т р а ц и и

на основании ходатайства от БУЗ 0 0 « МценскТяТТРК
социальной политике администрации М , ™ ! Ц главный специалист по
отдел администрации ^ ^ е н с к о г о Райошн^фи^а^

сфере здравоохранения в соок no in „„„„
молодым специалистом месяцем ™ а следУЮ1НиМ за отработанным

>™Ду z t ^ — * охну» п о
снеппадист направляет данные с в е д е н Г в « ™ ? " " " " М 0 Л О Д 0 Й

— О Т д а Й ° Д а Т Ы

трехлетнего периода / m o Z t H Z b т р Г в Г Т " В № ™ » < ™ и я
бюджетных учреждениях Мценского района в cthene nR Д е Я Т е л ь н о с ™ * муниципальных

Ю. Р^оводптедн о б р а з о в а в ^ е ^ Т Т Я ' З Д Р а В 0 0 Х Р а Н е Н И Я '
трудовую деятельность молодые специалисты. Z , ° Т О р ы х осуществляют
предоставляют в комиссию отчет о в ь ш л а Т л ^ Б У З ° ° « ЦРБ»
порядка ежемесячно до 20 числа месяпа Т С°Г Л а С Н° П Р и л °®пшо2 настоящего
специалистом месяцем. На о с Г о в ^ Г Г ^ Г ш Т Г " ° Т р а б ° ™ — д ь ш
контроль за целевым использованием 6 ю « Т ™ ь Т 1 ° К°МИССИЯ о с У ® ^ в л я е т
заработной плате молодьш с п е ц и а л и с т п " ^ ™ ' К

В Ы Д е Л е Н Н Ь К ДОПЛетУ «
11. Молодой специалист д о л ™ , в ш и м на работу,в сельскуюместность.

Мценского района при" п р е к р С п и З о в о Г Г ™ C ~ В б Ю Д Ж И

отработанному времени в месячный Спок с ш З Г Д М Т е л ь н и с т " пропорционально
в данном случае работодатель ' Р * ™ Р « н и я трудового договора.
об увольнении направить п и с ь Г Г е " е д о м " л е Г о Т а к ^ ™ ~
приложенной копией приказа об увольнении Увольнения в комиссию с

V - c J ^ T ^ ^ ^ ^ ^ S ^ бЮДЖСТ " В — при

случаях: Р Л ° И Н И Ц И а г и в е молодого специалиста в следующих

ж е ™ ~ Г ; ~ ^ б Г ^ С Л У Ж б У или перевод мужа или ( с о Г Г м п ~ в — —
- необходимости ухода за б о л ь н ы м и Ж ^ Г Т Г " " "

13. Финансирование расходов по ™ е ю щ и х 1 гРУПпу инвалидность.
осуществляется за счет средств районного бюджета Д ° П Л а Т Ы М°Л О Д Ь Ш С 1 ю ™ с г а м

Приложение 1
к порядку выплаты доплаты к заработной

плате молодым специалистам
поступившим на работу в сельскую местность

В комиссию администрации
Мценского района

по выплате доплаты к заработной
плате молодым специалистам

поступившим на работу в сельскую местность

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выплате доплаты к заработной плате

(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения

(число, месяц, год)
Документ, удостоверяющий личность

(наименование, номер и серия документа,"

кем и когда выдан)
Адрес места жительства

(почтовый адрес места жительства, телефон)

Адрес места регистрации

Место работы, адрес места работы

поступившим на рай™ " ^ ~ ' гаРаб°™ой плате молодым специалистам,
доплату к заработн'ой ^ а т ы Г ^ 34

к заявлению прилагаю следующие документы:

(фамилия, имя, отчество)

(ПО^Г)
Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам.

(подпись специалиста)

Заявление и документы молодого специалиста зарегистрированы

Принял ^регастРаДионн^номер заявления)

(дата приема заявления)

1
I

п/
п 1

Г Ф.И.О
Отчет

1 1 I доплаты

в комиссию администрации
Мценского пайоня

П ° ~ Д 0 № ™ " а р а б
Р ® 0 й

у сельскую местность

Подпись Руководителя^

Дата
Выплаты
.Доплаты

Примечание

„(расшифровка подписи)